
入 札 調 書

令和2年11月25日○契約の締結方法 入 札 年 月 日

立 会 人

落 札 金 額

予 定 価 格

（税込額＝契約金額）

（ 税 込 額 ）

下 記 入 札 業 者

令和３年３月19日限り

折壁地区市道梅木新舘前線配水管布設替
工事

11,080,000

12,188,000

円

円）(

12,000,000

13,200,000

円

円）(
○件名

工 期

最低制限価格

（ 税 込 額 ）

10,492,000

11,541,200

円

円）(

○工事（履行）場所

一関市室根町折壁字新舘前地内

水道施設（管布設）工事Ｂ級Ⅰ種

○参加資格

制限付一般競争入札

商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

コーワエンジニアリング株式会社 11,080,000 11/27落札決定

株式会社ミユキ土木 11,880,000
有限会社三浦建設 13,450,000
有限会社古川鉄工所 13,536,000
岩渕工業所 13,660,000
株式会社橋本工務店 13,700,000


